
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Увало-Ядринская  средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.05.2023 года        № 103 

 
 

«О назначении руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в МБОУ «Увало-Ядринская СОШ» 

 

В соответствии с приказом Минобразования Омской области от 

29.11.2022 №4638 «О мерах по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2023 году», приказа УО Любинского 

муниципального района № 149 от 14.04.2023 г, решения педагогического совета 

школы (протокол № 8 от 31.05.2023 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем Центра Ананьеву Варвару Александрвну.  
2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 

организационных мероприятий Центра в составе:  
- В.А.Ананьева – руководитель Центра.  
- Н.А.Жумабаева – зам.директора по УВР,  
- Н.А.Жумабаева – зам.директора по УВР,  
- Л.И.Перепелкина – учитель начальных классов,  
- В.А.Ананьева – учитель химии и биологии,   
- Е.Л.Перепелкина – учитель физики.   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.о.директора                   подпись  Н.А.Жумабаева                                                       


		2023-07-14T08:58:39+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УВАЛО-ЯДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




